
CITTÀ DI FIESOLE
Città Metropolitana di Firenze

SERVIZIO MANUTENZIONI
proposta n. 5 del 08/01/2019

DETERMINAZIONE N. 7 del 10/01/2019

OGGETTO: REALIZZAZIONE  DI  LAVORI  DI  SEGNALETICA  STRADALE  NEL 
TERRITORIO  DEL  COMUNE  DI  FIESOLE,  APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

IL RESPONSABILE DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, parte II “Ordinamento Finanziario e Contabile”;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 15 marzo 2018, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di  previsione dell’Esercizio Finanziario 2018-2020 e della Nota di  Aggiornamento al Documento 
Unico di Programmazione (DUP) 2018-2020;

Visto la Delibera di Giunta Comunale n. 106 del 29/05/2018 con la quale è stato approvato il PEG 2018;

Visto l'art. 25 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta comunale n. 170 del 22 settembre 2015; da ultimo modificato con deliberazione di Giunta comunale n 
129 del 14 giugno 2018;

Visto la Deliberazione di Giunta comunale n. 13 del 31 gennaio 2017 con la quale è stata approvata la 
vigente struttura organizzativa del Comune;

Visto il Decreto del Sindaco n 34 del 30 dicembre 2014 con il quale il sottoscritto Ing. Filippo Galli viene 
confermato Responsabile dei Lavori Pubblici;

Visto il Regolamento comunale per acquisizione di beni e servizi approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 72 del 27.10.2011;

Richiamata la precedente Determina di affidamento n. 762 del 22/12/2017, con la quale si affidavano i  lavori  
di manutenzione della segnaletica stradale orizzontale e verticale e fornitura con posa in opera di nuova 
segnaletica stradale verticale nel comune di Fiesole, avente funzione ai sensi dell’art. 32 comma 14 del  
D.Lgs. 50/2016, di contratto d’appalto, nei confronti dell’impresa  S.O.S. MOBILITÀ scrl con sede legale in 
Via Einaudi n.4/6-Firenze-P.I. 05732440481;

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori, del 20 dicembre 2018, a firma del Direttore dei lavori  
Ing. Filippo Galli nel quale si certifica la regolare esecuzione dei lavori di segnaletica stradale nel territorio 
del Comune di Fiesole, eseguiti dall’impresa S.O.S. MOBILITÀ scrl con sede legale in Via Einaudi n.4/6-
Firenze-P.I. 05732440481;

PRESO ATTO CHE  secondo le scritture contabili riportate nel Certificato di Regolare Esecuzione, resta il  

credito netto di  €    435,60   (€  quattrocentotrentacinque/60) al netto di iva, nei confronti dell’Impresa  S.O.S. 
MOBILITÀ scrl con sede legale in Via Einaudi n.4/6-Firenze-P.I. 05732440481;

VISTI gli artt. 107 e 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;



VISTO l'art. 73 dello Statuto del Comune di Fiesole, nonché l'art. 21 del Regolamento sull'ordinamento 
degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1) di approvare il  Certificato di Regolare Esecuzione relativo ai lavori di  manutenzione della segnaletica 
stradale orizzontale e verticale e fornitura con posa in opera di  nuova segnaletica stradale verticale nel 
comune di Fiesole;

2) Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal DLgs 33 del 14/03/2013 in materia di obblighi di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica Amministrazione.

                                                                     IL RESPONSABILE 
                                                                                                        GALLI FILIPPO 

il Responsabile
GALLI FILIPPO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


